UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

RETIFICAÇÃO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em
vista o que consta no Processo nº 23083.000038/2010-95, resolve
retificar o Quadro referente aos candidatos classificados para o
Cargo de Auditor, constante do Edital nº 69 de 28 de Outubro de
2009, publicado no DOU de 10/11/2009, que homologou e divulgou
o resultado do concurso público, promovido pelo Edital nº 05 de
19/02/2009, publicado no DOU de 20/02/2009, de forma que, onde
se lê:

Cargo: AUDITOR
Processo nº 23083.003553/2009-93
CLASSIF NOME

1º MARIANA NEVES CEZAR
DAMASCENO

2º MARIA ISABEL DOS SANTOS
LEANDRO

3º LUCIANA DE ALBUQUERQUE
PIÑEIRO

4º VALÉRIA CORREIA DE OLIVEIRA
5º GEORGIA RODRIGUES FERREIRA DA

SILVA

Leia-se:

Cargo: AUDITOR
Processo nº 23083.003553/2009-93
CLASSIF NOME

1º MARIA ISABEL DOS SANTOS
LEANDRO

2º LUCIANA DE ALBUQUERQUE
PIÑEIRO

3º VALÉRIA CORREIA DE OLIVEIRA
4º GEORGIA RODRIGUES FERREIRA DA

SILVA
5º JANINE DA SILVA COUTO

            Ricardo Motta Miranda

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico

http://portal.in.gov.br/in/autenticidade.htm,pelo código
00032010010700057.